Antipasti

Montagna

=’ Antipasto di montagna € 8,00

Carpaccio di Manzo

8,00

=%’ Salsiccia stagionata

Y &

iutto Crudo Nostrano

s Caprese di Bufala

=s” Antipasto di mare
€9,00

Insalata di mare

=’ Salmone agli agrumi e ananas
7,50

Carpaccio di tonno al sesamo
7,50

Carpaccio di Pesce spada

Primi piatti

€6,00

€6,00

€7,50



Paccheri zucca e speck
Pacchero pesto rosso e noci
Pennette al salmone

Gnocchi al ragu

©

Trofie con cime di rapa e salsiccia

Secondi piatti

=5’ Scaloppina di pollo ai funghi
Scaloppina al limone 7,00

=5’ Petto di pollo alla griglia 200 gr con contorno

€9,00

=5’ Entrecote Argentina alla griglia 300 gr con contorno

€20,00

Calamaro alla griglia con rucola pachino e grana 10€

Calamaro alla griglia con rucola pachino e rosmarino

Salsiccia alla piastra con patatine fritte 10,00€

Contorni

€7,00

7,00

7,00

€ 8,00

€7,00

€ 8,50

8,50

€ 8,00



Patate fritte € 3,50

Insalata mista € 3,00
Verdure grigliate €4,50
Cicoria Ripassata €4,00
Broccoletti ripassati €4,00
Patate speziate 3,50
FRITTI
Suppli Classico senza carne 95 gr €1,80
Fiori di Zucca pastellato pz 3 €4,50
Suppli alla norma 95 gr €1,80
Suppli radicchio e formaggio €1,80
Suppli con N’duja 95 gr €1,80
Suppli ai porcini 95 gr €1,80
Suppli radicchio e noci 95 gr €1,80
Suppli alla carbonara 95 gr €1,80
Suppli al tartufo 95 gr €1,80
Suppli cacio e pepe 95 gr €1,80
Suppli broccoli e salsiccia 95 gr €1,80
Arancino all’Amatriciana 100 gr €2,20
Arancino alla boscaiola 100 gr €2,20
Arancino al ragu 130 gr €2,20
Arancino Zafferano, al cotto 130 gr €2,20
Arancino pistacchio e mortadella 130 gr €2,20
Crocchette di patate 75 gr € 1,40
Fritto misto ( suppli classico arancino al ragu crocchetta di patate fiore di zucca e
bandidos) €7,00
Olive ascolane 5 pz € 3,50
Nuggets 5 pz € 3,50

Patatine fritte € 3,00



Patatine speziate € 3,50

Pollo fritto e patatine € 8,00
Anelli di cipolla 5pz € 3,50
Chele di granchio €4,00
Suppli senza glutine € 2,40

Insalatone della casa

= Sfiziosa €
6,50
base insalata mista con tonno e uovo sodo, carote, olive nere, pomodori pachino e mais

=% Ortolana €
6,50
base mista con finocchio, carota, pomodoro, mais, olive e primo sale

=’ Marinara €
7,50
valeriana, lattuga, gamberetti e salmone

=5 |talia €6,00
lattuga, pomodori, mozzarella e basilico

Ruspante €7,50
base mista con pollo fritto

Campagnola €7,50
base mista con pollo grigliato e mozzarella

POKFE’

Pokeé mare €10,00
riso bianco o venere con salmone affumicato, gamberi al vapore,
avocado, edamame, semi di papavero e sesamo

Poké carne €10,00



riso bianco o venere con pollo croccante, germogli di soia,
cetriolo, pomodorini e mais

Poke Vegetariana €10,00
riso bianco o venere con mozzarella, germogli di soia,
cetriolo, pomodorini, mais e scaglie di grana

Poké Vegano € 10,00
riso bianco o venere, germogli di soia,
cetriolo, pomodorini, mais, Edamame e Ananas

Salse: teriaki o salsa soia, al cetriolo.

Le nostre pizze

Tutte le pizze possono essere fatte con:
¢ Impasto bianco con farina di tipo 0 macinata a pietra lievitazione a 48 ore
¢ Impasto integrale

Possibilita di scelta con mozzarella senza lattosio (supplemento € 1,00)

Focaccia €2,00
Focaccia integrale €3,00
caprese €7,00

Bufala, pachino e basilico

Norvegese € 8,00
con salmone, mais e zucchina

Marinara €4,00
Pomodoro, origano e aglio

Pizza nutella €6,00

La Bosco € 8,00
Gorgonzola, salamino, mozzarella, rucola e noci



Rustica
Pomodoro, tonno e cipolla

Tonno e nduja
€7,00

tonno cipolla mozzarella nduja e pomodorino fresco in uscita

Tirolese
Mozzarella, provola e speck

Vegana
Pomodoro, mozzarella, melanzana, peperoni e zucchine

Margherita DOP
Bufala, pomodoro e basilico

Bufalina dop

7,50€
Mozzarella di bufala pachino e basilico tutto in cottura

Americana
Wourstel, patatine e mozzarella

Quattro formaggi
Mozzarella, gorgonzola, parmigiano e provola

Boscaiola
Funghi, mozzarella e salsiccia

Diavola
Pomodoro, salamino e mozzarella

Ciociara
Mozzarella, salsiccia e broccoletti

Sfiziosa
Bresaola, mozzarella, rucola, pachino e scaglie di grana
Leggera

Cotto, mozzarella e zucchina

Pizzapi
Pancetta, patata lessa, provola e mozzarella

Margherita
Mozzarella, pomodoro e basilico

Napul'e

€6,00

€6,00

€6,50

€7,00

€7,50

€6,50

€7,00

€7,00

€6,00

€7,00

€ 8,00

€ 8,00

€5,00

€6,00



Pomodoro, mozzarella e alici

Bella e Capricciosa
7,00
Carciofini, pomodoro, mozzarella, olive funghi, uovo sodo e crudo

Biancaneve €6,00
Mozzarella e crudo

La rosselli
7,50€
Pesto di basilico, crema di datterino giallo, datterino rosso, nduja e mozzarella

Mimosa
6,50€
Mozzarella cotto panna e mais

Mortazza laziale
7,50€
mozzarella mortadella stracciatella e pistacchio

Fiori di zucca e alici
7,50
mozzarella fiori di zucca e alici

caprese di bufala
7,00
bufala pachino e basilico

Tartufata
7,00
mozzarella provola pancetta e crema di tartufo

Trevigiana
7,00
mozzarella radicchio pancetta e gorgonzola

zucca e pancetta
7,00
mozzarella provola vellutata di zucca pancetta e rosmarino

Contadina
6,00
mozzarella pomodoro broccoli peperoni e zucchine



Calzoni

Calzone Giuann

€38,00

Mortadella, mozzarella, zucchine e provola

Calzone PI1ZZAPI

€38,00

Mozzarella, salame dolce, pepe, ricotta e pomodoro

Calzone Ndonio
€8,50

Mozzarella, broccoletti e salsiccia

Calzone Bastian

Funghi, salsiccia, mozzarella e pomodoro

Calzone Armandin
Cotto e mozzarella

Calzone Pepp

7,00

pomodoro e mozzarella
Calzone Gennaro

7,00
mozzarella e prosciutoo crudo

Delizia al limone

Delizia al caffe

Tartufo nero

Tartufo bianco

Cheesecake frutti di bosco
Cheesecake al pistacchio
Rocher

Semifreddo bacio perugina
tiramisu

cuor di amarena

profiterole
gelato snickers no glutine

€38,50

€6,00

Dolci

€4,50
4,50
€4,50
€4,50
€5,00
€5,00
4,50
€4,50
€4,50
€4,50

€4,50
5,50



sacher no glutine no lattosio 4,00
mango e passion fruit no glutine no lattosio 4,00

FRUTTA

Trancio di ananas
Melone

=% alimento privo di glutine

alimento privo di lattosio

Le informazioni riguardante ingredienti e la presenza di sostanze provocanti allergie o
intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio. REG. CE 1169/20111



